
ALINGSÅS TIDNING

N ågra av M H A-gruppens ungdom ar med de svenska och övriga nordiska flickorna i mitten.

Ungdom från  fjorton länder gav 
på m åndagskvällen i Öst- 

lyckeskolan en uppvisning i sång- 
glädje och ungdomlig entusiasm. 
D et var MRA:s — M oralisk upp
rustn ing — Europashow som 
framfördes, och de som gjorde det 
var ett 60-ta l ungdomar, besjälade 
av en stor idé och en god vilja 
över alla gränser. U ngdom arna 
hade gett sig u t a tt predika för 
en förstockad mänsklighet, och det 
de predikade — ett uppvaknande 
u r slö, loj likgiltighet för om
världen — har de alldeles uppen
bart stor anledning a tt fram föra.

L uta er ut! var föreställningens 
titel, och uppm aningen ä r stick i 
stäv mot den internationella upp
m aning ”L uta er icke ut!” soih 
stå r a tt läsa i tågen, och som u t
gör en varning till passagerarna. 
D et är denna varning som inspire
ra t till titeln,. De tu rnérande ung
dom arna vill a tt vi skall lu ta  oss 
ut, titta  över kanten, se oss om
kring och upptäcka hur det står 
till bland m änniskorna och i v ärl
den. Det ä r visserligen farligt a tt 
lu ta  sig u t — farligt för vårt lugn 
och vår självbelåtenhet, men skall 
världen räddas, säger man, så 
m åste vi alla hjälpa till. Vi i E u
ropas industriländer, vi besuttna, 
har e tt ansvar som vi inte kan 
komma ifrån, och det är detta an 
svar som ungdom arna vill väcka 
oss till m edvetande om.

U ngdom arna i gruppen är helt 
uppfyllda av sin mission, och någ
ra av dem berättade från  scenen 
om m otivet för sin uppfattning och 
om hu r de beslu tat sig för a tt ga 
u t till u -länderna  för a tt göra en 
insats i det nödvändiga och v ik 
tiga uppbyggnadsarbetet.

var en rivig och svängig musik, 
m ånga fina röster där m an kunde 
särskilja en som stod långt ovan 
de övriga, den lilla postfröknen 
Sylvie H aller från  Schweiz, och 
en väl samövad sånggrupp. Det , 
var vidare god regi som genom ett 
varierat rörelsem önster gav liv 
och ry tm  åt fram trädandet.

Idén till shown föddes i MRA:s 
högkvarter Caux i Schweiz. För 
MR£. är teater ingen ny verksam 
het. N är P eter Howard för en del 
å r sedan var ledare av rörelsen 
var just teater ett av de mest 
kontaktskapande m edlen mellan 
rörelsens förespråkare och pub
liken. Det var under denna tid rö 
relsen förvärvade W estm inster- 
teatern  vid W hitehall i London, 
där föreställningen i Östlyckesko- 
lan först visades i prem iär. Peter 
Howard var för övrigt själv d ra
m atiker och skrev ett antal p jä
ser.

Så gott som alla i gruppen 'ä r  
am atörer, endast någon enstaka 
har haft teaterkontak t tidigare. De 
har ^trim mats av Howard Rey-iar^trij

nolds, som gett föreställningen ett 
rivigt tempo med slagkraft och 
snärtighet i utförandet. Musiken 
har moderna, schwungfulla ry t
mer, och den är till stor del kom 
ponerad av Brian Easdale. För 
rytm en och rörelsen i sceneriet 
svarar koreografen Frances Ca- 
meron.

Kam m arherre Jam es Dickson 
introducerade gruppen och I 

redogjorde för idén med denna j 
ungdomssatsning.

Ungdom som vänder sig till 
ungdom, har det sagts i samband 
med M RA-gruppens fram trädan
de.

Men var fanns ungdomen i 
Alingsås? I den fåtaliga publi
ken kunde inte en person under 
tjugoårsåldern upptäckas, förutom 
ett barn omkring tio.

Var fanns skolungdomen och de 
kristna ungdomsskarorna på m ån
dagskvällen? Inte i Östlyckesko- 
lans aula i varje fall.

SVEA W IJK.___

Sextio ungdom ar från  fjorton 
länder, däribland några sven

skar, det betyder många olika 
språk. D etta skapade dock inga 
kontaktsvårigheter. N är så k räv 
des anlitades tolk, m edan sång
tex terna  projicerades .Det hela 
fungerade utm ärkt.

Hela föreställningen fungerad 
för övrigt tillfredsställande. De


